2020年７月８日

各  位

会 社 名  イオンフィナンシャルサービス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  藤田 健二

  （コード番号 8570 東証第一部）

問合せ先  取締役上席執行役員     鈴木 一嘉

  （TEL 03－5281－2027）

  役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表の「2021年２月期第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」並びに「業績予想及び配当予想に

関するお知らせ」にてお伝えしました新型コロナウイルス感染症拡大の影響による厳しい経営環境を踏まえ、下記

のとおり、役員報酬の減額を本日開催の取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本決

議にあたりましては、半数以上が独立取締役で構成される指名・報酬諮問委員会への諮問を経ております。

記

１．報酬減額の内容

代表取締役会長・代表取締役社長 基本報酬（月額）の20％減額

執行役員兼務取締役 基本報酬（月額）の10％減額

執行役員 基本報酬（月額）の ５％減額

２．対象期間

   2020年７月から2020年12月までの６ヵ月間

 なお、当社連結子会社の役員においても、会社規模や役割に応じて、報酬の減額を実施することとしております。

以 上